
 

 

Sede Legale: viale Matteotti n.83 -  20099 Sesto San Giovanni (MI) - Codice Fiscale e P.IVA 09320420962 

Uffici Amministrativi: via Castelvetro n. 22 - 20154 Milano - Centralino 02.5799.1 
      

 

                                                                            

 

 

 

        

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO 

DELLE OPERE DI “ADEGUAMENTO IMPIANTI E 

PRESIDI ANTINCENDIO PRESSO IL P.O. DI SESTO 

SAN GIOVANNI”. CIG: 8176923253 - CUP: 

E42C18000160002. 

 

 

ESITO GARA D'APPALTO 

 

1. ELENCO DEI SOGGETTI  CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA 

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO

 

FORNITORE  

MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE 

DATA 

1583747941856 
I.TE.CO. Impianti Tecnologici 
e Costruzioni Edili S.r.l. 
05761720720 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.59.01 CET 

1583747669841 
PASSARELLI SRL 
07988790585 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.54.29 CET 

1583747425550 
Masteri 
07176260961 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.50.25 CET 

1583747181902 
CARUSO COSTRUZIONI  
02748510795 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.46.21 CET 

1583746970007 
PIANI IMPIANTI SRL 
00642940142 

RTI COSTITUENDO PIANI 
IMPIANTI SRL - ELETTRICA 
RAVASIO 
SRL(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
10.42.50 CET 

1583746772200 
CUBI S.R.L. 
01402610230 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.39.32 CET 

1583746547148 
STACCHIO IMPIANTI SRL 
01145980437 

COSTITUENDA 
ATI(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
10.35.47 CET 

1583746273052 
IGE IMPIANTI SRL 
01373380516 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.31.13 CET 

1583746263914 
M.I.T. S.R.L. 
05628090010 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.31.03 CET 

1583745583344 
SI.GE.CO COSTRUZIONI 
S.R.L. 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.19.43 CET 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/detailHistoryBid.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

2 
 

05087340633 

1583745570146 
GV Costruzioni Generali Srl 
03666420611 

RTI GV 
Costruzioni_Coltivatrice_COG
ENI(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
10.19.30 CET 

1583745389004 
TECNO SERVICE S.U.R.L. 
05638501212 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.16.29 CET 

1583745164140 
ERREBI IMPIANTI SRL 
03186150177 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.12.44 CET 

1583745091732 
Ricorda S.r.l. 
01850820992 

Ricorda-Edilizia 
Verici(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
10.11.31 CET 

1583744886028 
Umbra Control S.r.l.  
03173250543 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
10.08.06 CET 

1583744303977 
SPALLINA COSTRUZIONI DI 
SPALLINA LUIGI & C. SNC 
00520140823 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
9.58.23 CET 

1583744296081 
EDILIMPIANTI S.R.L. 
05858990152 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
9.58.16 CET 

1583743176060 
Elettrica L.B. S.r.l. 
01184500187 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
9.39.36 CET 

1583742989460 
AETISOL SAS  
04387150156 

ATI (Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
9.36.29 CET 

1583742930107 
BARATELLA F.LLI SRL 
00462790015 

BARATELLA F.LLI SRL -
BKMM DI BESHAY ATEF-
MAGNI IMPIANTI 
SRL(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
9.35.30 CET 

1583742680429 
ENERGY SYSTEM S.R.L. 
12170860154 

TECNOSERVICE/ENERGY 
SYSTEM(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
9.31.20 CET 

1583742481381 
GRISENTI SRL 
01369610223 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
9.28.01 CET 

1583742221437 
Trecentoundici Srl 
02324510185 

TRECENTOUNDICI 
S.R.L.(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
9.23.41 CET 

1583742202581 
CM IMPIANTI SRL 
01642530768 

CM IMPIANTI SRL - 
MONTANARELLA 
COSTRUZIONI 
SRL(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

lunedì 9 marzo 2020 
9.23.22 CET 

1583742062691 
STUDIO OIKOS SRL 
07489750013 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
9.21.02 CET 

1583741482013 
Cipiemme S.r.l. 
02293910960 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
9.11.22 CET 

1583741282669 
Prodon impianti tecnologici 
S.r.l. 
05791980724 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
9.08.02 CET 

1583739904664 
IES 
07614031214 

Forma singola 
lunedì 9 marzo 2020 
8.45.04 CET 

1583699279830 
GELAO IMPIANTI S.R.L. 
07194280728 

Forma singola 
domenica 8 marzo 
2020 21.27.59 CET 



 

3 
 

1583584105125 
Migevi Srl 
03821270612 

Forma singola 
sabato 7 marzo 2020 
13.28.25 CET 

1583578880803 
TSE IMPIANTI 
05564080728 

Forma singola 
sabato 7 marzo 2020 
12.01.20 CET 

1583573944220 
GTE SRL 
09627720155 

GTE SRL- LUIGI GAFFURU 
SRL(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

sabato 7 marzo 2020 
10.39.04 CET 

1583568427159 
BRESCIANI ASFALTI SRL 
CON UNICO SOCIO 
09955650016 

Forma singola 
sabato 7 marzo 2020 
9.07.07 CET 

1583518192577 
SIMET SRL 
00879290948 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
19.09.52 CET 

1583517944267 
VELLA SALVATORE srl 
04196700613 

RTI Vella Salvatore S.r.l. - 
Ve.Ar. Impianti 
S.r.l.(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
19.05.44 CET 

1583516726532 
clp costruzioni srl 
06025851210 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
18.45.26 CET 

1583515655369 
GRUPPO TECNOIMPRESE 
S.R.L. 
02295610014 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
18.27.35 CET 

1583514171076 
SISTHEMA SRL 
09243281004 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
18.02.51 CET 

1583513125204 
G.P.C. S.R.L. 
08023521001 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
17.45.25 CET 

1583512634203 
CONSORZIO SIMPLEX 
13889871003 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
17.37.14 CET 

1583512582750 
SOGIEM SRL 
04358150151 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
17.36.22 CET 

1583512459528 
ELETTRASTUDIO S.R.L. 
01389180033 

ELETTRASTUDIO S.R.L. - 
SCHINETTI 
S.R.L.(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
17.34.19 CET 

1583510629801 
De Masi S.r.l. 
00792700627 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
17.03.49 CET 

1583509308716 
SOELIT SRL 
02571710694 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
16.41.48 CET 

1583509165066 
D'URSO IMPIANTI SRL 
01968560597 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
16.39.25 CET 

1583508033679 
G.I. GENERAL IMPIANTI 
S.R.L. 
04788971002 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
16.20.33 CET 

1583507476490 
Scientia srl  
03771390402 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
16.11.16 CET 

1583506208316 
co.m.i.  
00750390635 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
15.50.08 CET 

1583505241980 
Electro Team Srl 
01753990231 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
15.34.01 CET 

1583504229733 
SIPIE sas 
02850370152 

SIPIE sas - TRESSE 
srl(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
15.17.09 CET 

1583504031820 Scotta Srl Forma singola venerdì 6 marzo 2020 



 

4 
 

02584100040 15.13.51 CET 

1583502994365 
BOZZO IMPIANTI SRL 
02894530100 

RTI BOZZO IMPIANTI S.R.L. - 
SOCIETA' COOPERATIVA 
E.CO(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
14.56.34 CET 

1583502756898 
Ena Consulting Srl 
04494690722 

ATI Ena Consulting 
Srl/Erriquez(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
14.52.36 CET 

1583502707426 
C.N. COSTRUZIONI 
GENERALI SPA 
05931780729 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
14.51.47 CET 

1583502510365 
Belli s.r.l. 
00105730568 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
14.48.30 CET 

1583500775768 
C.G.M. SRL 
03386840965 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
14.19.35 CET 

1583500461725 
EDILGAMMA SRL 
08455980014 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
14.14.21 CET 

1583499905059 
CRB SRL 
08674911006 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
14.05.05 CET 

1583499426446 
C.I.D.E.E. ELETTRA di 
Damato Francesco 
DMTFNC52P29A669N 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
13.57.06 CET 

1583498057099 
De Lisio Costruzioni S.r.l. 
04518100633 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
13.34.17 CET 

1583497514698 
I.E.F. LEONARDO SRL 
04241940651 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
13.25.14 CET 

1583496518819 
SINERGICA SRL 
09152140969 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
13.08.38 CET 

1583494306197 
FELMA di Felice Mascolo 
MSCFLC59P21A669R 

Felma di Felice Mascolo - F.lli 
Caputo S.r.l.- Impresa Vitali 
Luigi S.r.l.(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
12.31.46 CET 

1583493498458 
GIARDINA S.A.S. DI 
GIARDINA GAETANO & C. 
01981920877 

P.M. COSTRUZIONI 
S.R.L.(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
12.18.18 CET 

1583492309171 
Edil Impianti S.r.l. 
06983440964 

EDIL IMPIANTI SRL - Se.Ma. 
Costruzioni 
S.r.l.(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
11.58.29 CET 

1583492207567 
CONTROLSECURITY 
SISTEMI DI SICUREZZA SRL 
05187291009 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
11.56.47 CET 

1583491558895 
CONSORZIO STABILE 
CAMPANIA 
02589300645 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
11.45.58 CET 

1583489883606 
Gioma S.r.l. 
06785681211 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
11.18.03 CET 

1583489627155 
Sistec Srl 
06076770723 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
11.13.47 CET 

1583489284400 
SINA IMPIANTI S.R.L. 
01558150932 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
11.08.04 CET 

1583488945968 CONSORZIO STABILE Forma singola venerdì 6 marzo 2020 



 

5 
 

VENTIMAGGIO SOCIETA' 
CONSORTILE A R.L. 
03509710830 

11.02.25 CET 

1583488573436 
Gaetano Paolin Spa 
00989590286 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
10.56.13 CET 

1583488362093 
DENTICO SRL 
07208390729 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
10.52.42 CET 

1583488147454 

ITM ITALIANA TECNOLOGIE 
MECCANICHE S.R.L. in sigla 
ITM SRL 
02549220602 

ITM - BPD(Raggruppamento 
temporaneo di imprese) 

venerdì 6 marzo 2020 
10.49.07 CET 

1583487807482 
TEAGNO S.R.L. 
04915630018 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
10.43.27 CET 

1583486243799 
Burlandi Franco Srl 
04571101007 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
10.17.23 CET 

1583485792902 
DICATALDO SABINO 
DCTSBN59C29A669Q 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
10.09.52 CET 

1583484602048 
BUZZONI S.R.L. IMPIANTI 
TECNOLOGICI 
04053240968 

Forma singola 
venerdì 6 marzo 2020 
9.50.02 CET 

1583425390342 
CREA.MI SRL 
08287360963 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
17.23.10 CET 

1583425356371 
LACKY IMPIANTI ELETTRICI 
S.R.L. 
02437371202 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
17.22.36 CET 

1583424236498 
Consorzio Stabile Energos 
11569400010 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
17.03.56 CET 

1583423002244 
EBM ENERGY & BUILDING 
MANAGEMENT  
05799001218 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
16.43.22 CET 

1583422711579 
INSEL S.p.A. 
03225460488 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
16.38.31 CET 

1583420454130 
L'OPEROSA IMPIANTI SRL 
con unico socio 
04269490266 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
16.00.54 CET 

1583418988406 
SI.PRO. DI BUGLIONE ING. 
VINCENZO & C. S.A.S. 
00494510076 

RTI 
SIPRO/SEPIAN(Raggruppam
ento temporaneo di imprese) 

giovedì 5 marzo 2020 
15.36.28 CET 

1583410967602 
AR.F.A. TECH SRL 
07149760725 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
13.22.47 CET 

1583404754167 
INPOWER GROUP SCARL - 
CONSORZIO STABILE 
10708667100 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
11.39.14 CET 

1583403425316 
I.TEC. SRL 
03893860282 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
11.17.05 CET 

1583398836519 
MIDA IMPIANTI SRL 
00730200144 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
10.00.36 CET 

1583396250436 
VIVIANI IMPIANTI SRL 
11111070154 

Forma singola 
giovedì 5 marzo 2020 
9.17.30 CET 

1583350052920 
IMPRESUD S.R.L. 
04476890720 

Forma singola 
mercoledì 4 marzo 
2020 20.27.32 CET 

1583345852126 EDILCIDO SRL Forma singola mercoledì 4 marzo 



 

6 
 

05930561211 2020 19.17.32 CET 

1583342195579 
f.lli Ferrara SrL 
03974031217 

Forma singola 
mercoledì 4 marzo 
2020 18.16.35 CET 

1583339987586 
ellepi srl 
01177920889 

Forma singola 
mercoledì 4 marzo 
2020 17.39.47 CET 

1583321552152 
PPG DOMOGEST Srl 
02927360962 

Forma singola 
mercoledì 4 marzo 
2020 12.32.32 CET 

1583164255667 
elettrica system 
04945750158 

Forma singola 
lunedì 2 marzo 2020 
16.50.55 CET 

 

2. OFFERTE ECONOMICHE 

NUMERO 

PROTOCOLLO 

INFORMATICO

 

FORNITORE  

MODALITÀ DI 

PARTECIPAZIONE 

PERCENTUALE 

DI SCONTO 

1583742680429 
ENERGY SYSTEM S.R.L. 

12170860154 

TECNOSERVICE/ENERGY 

SYSTEM(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

31,36000   % 

1583345852126 
EDILCIDO SRL 

05930561211 
Forma singola 30,30000   % 

1583321552152 
PPG DOMOGEST Srl 

02927360962 
Forma singola 29,97300   % 

1583488573436 
Gaetano Paolin Spa 

00989590286 
Forma singola 29,87000   % 

1583742062691 
STUDIO OIKOS SRL 

07489750013 
Forma singola 29,71100   % 

1583403425316 
I.TEC. SRL 

03893860282 
Forma singola 29,66000   % 

1583488147454 

ITM ITALIANA TECNOLOGIE 

MECCANICHE S.R.L. in sigla 

ITM SRL 

02549220602 

ITM - BPD(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 
29,44000   % 

1583741282669 

Prodon impianti tecnologici 

S.r.l. 

05791980724 

Forma singola 29,39200   % 

1583746263914 
M.I.T. S.R.L. 

Forma singola 29,38100   % 

https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=SUPPLIER_ORDER


 

7 
 

05628090010 

1583514171076 
SISTHEMA SRL 

09243281004 
Forma singola 29,14200   % 

1583486243799 
Burlandi Franco Srl 

04571101007 
Forma singola 29,08200   % 

1583515655369 

GRUPPO TECNOIMPRESE 

S.R.L. 

02295610014 

Forma singola 28,93000   % 

1583746273052 
IGE IMPIANTI SRL 

01373380516 
Forma singola 28,88300   % 

1583744303977 

SPALLINA COSTRUZIONI DI 

SPALLINA LUIGI & C. SNC 

00520140823 

Forma singola 28,80700   % 

1583498057099 
De Lisio Costruzioni S.r.l. 

04518100633 
Forma singola 28,76900   % 

1583509308716 
SOELIT SRL 

02571710694 
Forma singola 28,73100   % 

1583350052920 
IMPRESUD S.R.L. 

04476890720 
Forma singola 28,70500   % 

1583508033679 

G.I. GENERAL IMPIANTI 

S.R.L. 

04788971002 

Forma singola 28,69000   % 

1583746547148 
STACCHIO IMPIANTI SRL 

01145980437 

COSTITUENDA 

ATI(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

28,69000   % 

1583516726532 
clp costruzioni srl 

06025851210 
Forma singola 28,67400   % 

1583578880803 
TSE IMPIANTI 

05564080728 
Forma singola 28,63300   % 

1583425390342 
CREA.MI SRL 

08287360963 
Forma singola 28,60100   % 

1583410967602 
AR.F.A. TECH SRL 

07149760725 
Forma singola 28,56000   % 



 

8 
 

1583485792902 
DICATALDO SABINO 

DCTSBN59C29A669Q 
Forma singola 28,55300   % 

1583502707426 

C.N. COSTRUZIONI 

GENERALI SPA 

05931780729 

Forma singola 28,49000   % 

1583512634203 
CONSORZIO SIMPLEX 

13889871003 
Forma singola 28,47000   % 

1583500461725 
EDILGAMMA SRL 

08455980014 
Forma singola 28,46700   % 

1583739904664 
IES 

07614031214 
Forma singola 28,43100   % 

1583747941856 

I.TE.CO. Impianti Tecnologici 

e Costruzioni Edili S.r.l. 

05761720720 

Forma singola 28,36000   % 

1583499905059 
CRB SRL 

08674911006 
Forma singola 28,29600   % 

1583699279830 
GELAO IMPIANTI S.R.L. 

07194280728 
Forma singola 28,24200   % 

1583744296081 
EDILIMPIANTI S.R.L. 

05858990152 
Forma singola 28,19100   % 

1583745570146 
GV Costruzioni Generali Srl 

03666420611 

RTI GV 

Costruzioni_Coltivatrice_COG

ENI(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

28,11900   % 

1583512582750 
SOGIEM SRL 

04358150151 
Forma singola 28,11000   % 

1583491558895 

CONSORZIO STABILE 

CAMPANIA 

02589300645 

Forma singola 28,10100   % 

1583517944267 
VELLA SALVATORE srl 

04196700613 

RTI Vella Salvatore S.r.l. - 

Ve.Ar. Impianti 

S.r.l.(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

28,05500   % 

1583492309171 
Edil Impianti S.r.l. 

06983440964 

EDIL IMPIANTI SRL - Se.Ma. 

Costruzioni 

S.r.l.(Raggruppamento 

28,04300   % 



 

9 
 

temporaneo di imprese) 

1583423002244 

EBM ENERGY & BUILDING 

MANAGEMENT  

05799001218 

Forma singola 28,02800   % 

1583496518819 
SINERGICA SRL 

09152140969 
Forma singola 28,01000   % 

1583584105125 
Migevi Srl 

03821270612 
Forma singola 27,98900   % 

1583513125204 
G.P.C. S.R.L. 

08023521001 
Forma singola 27,98400   % 

1583506208316 
co.m.i.  

00750390635 
Forma singola 27,97220   % 

1583512459528 
ELETTRASTUDIO S.R.L. 

01389180033 

ELETTRASTUDIO S.R.L. - 

SCHINETTI 

S.R.L.(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

27,97000   % 

1583746970007 
PIANI IMPIANTI SRL 

00642940142 

RTI COSTITUENDO PIANI 

IMPIANTI SRL - ELETTRICA 

RAVASIO 

SRL(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

27,97000   % 

1583398836519 
MIDA IMPIANTI SRL 

00730200144 
Forma singola 27,91900   % 

1583507476490 
Scientia srl  

03771390402 
Forma singola 27,92100   % 

1583487807482 
TEAGNO S.R.L. 

04915630018 
Forma singola 27,91400   % 

1583489284400 
SINA IMPIANTI S.R.L. 

01558150932 
Forma singola 27,91000   % 

1583342195579 
f.lli Ferrara SrL 

03974031217 
Forma singola 27,90100   % 

1583742930107 
BARATELLA F.LLI SRL 

00462790015 

BARATELLA F.LLI SRL -

BKMM DI BESHAY ATEF-

MAGNI IMPIANTI 

SRL(Raggruppamento 

27,90000   % 



 

10 
 

temporaneo di imprese) 

1583746772200 
CUBI S.R.L. 

01402610230 
Forma singola 27,90000   % 

1583744886028 
Umbra Control S.r.l.  

03173250543 
Forma singola 27,89900   % 

1583488362093 
DENTICO SRL 

07208390729 
Forma singola 27,89600   % 

1583424236498 
Consorzio Stabile Energos 

11569400010 
Forma singola 27,89100   % 

1583493498458 

GIARDINA S.A.S. DI 

GIARDINA GAETANO & C. 

01981920877 

P.M. COSTRUZIONI 

S.R.L.(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

27,86900   % 

1583745583344 

SI.GE.CO COSTRUZIONI 

S.R.L. 

05087340633 

Forma singola 27,86300   % 

1583420454130 

L'OPEROSA IMPIANTI SRL 

con unico socio 

04269490266 

Forma singola 27,82000   % 

1583743176060 
Elettrica L.B. S.r.l. 

01184500187 
Forma singola 27,77700   % 

1583484602048 

BUZZONI S.R.L. IMPIANTI 

TECNOLOGICI 

04053240968 

Forma singola 27,76400   % 

1583509165066 
D'URSO IMPIANTI SRL 

01968560597 
Forma singola 27,72100   % 

1583492207567 

CONTROLSECURITY 

SISTEMI DI SICUREZZA 

SRL 

05187291009 

Forma singola 27,66000   % 

1583499426446 

C.I.D.E.E. ELETTRA di 

Damato Francesco 

DMTFNC52P29A669N 

Forma singola 27,63800   % 

1583339987586 
ellepi srl 

01177920889 
Forma singola 27,63000   % 



 

11 
 

1583418988406 

SI.PRO. DI BUGLIONE ING. 

VINCENZO & C. S.A.S. 

00494510076 

RTI 

SIPRO/SEPIAN(Raggruppam

ento temporaneo di imprese) 

27,59000   % 

1583164255667 
elettrica system 

04945750158 
Forma singola 27,58600   % 

1583422711579 
INSEL S.p.A. 

03225460488 
Forma singola 27,52000   % 

1583396250436 
VIVIANI IMPIANTI SRL 

11111070154 
Forma singola 27,48500   % 

1583573944220 
GTE SRL 

09627720155 

GTE SRL- LUIGI GAFFURU 

SRL(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

27,46000   % 

1583745091732 
Ricorda S.r.l. 

01850820992 

Ricorda-Edilizia 

Verici(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

27,44400   % 

1583502510365 
Belli s.r.l. 

00105730568 
Forma singola 27,42500   % 

1583502756898 
Ena Consulting Srl 

04494690722 

ATI Ena Consulting 

Srl/Erriquez(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

27,33000   % 

1583497514698 
I.E.F. LEONARDO SRL 

04241940651 
Forma singola 27,19100   % 

1583510629801 
De Masi S.r.l. 

00792700627 
Forma singola 27,19000   % 

1583489627155 
Sistec Srl 

06076770723 
Forma singola 27,16100   % 

1583488945968 

CONSORZIO STABILE 

VENTIMAGGIO SOCIETA' 

CONSORTILE A R.L. 

03509710830 

Forma singola 27,12300   % 

1583502994365 
BOZZO IMPIANTI SRL 

02894530100 

RTI BOZZO IMPIANTI S.R.L. 

- SOCIETA' COOPERATIVA 

E.CO(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

26,98400   % 

1583504229733 
SIPIE sas 

SIPIE sas - TRESSE 

srl(Raggruppamento 
26,95000   % 



 

12 
 

02850370152 temporaneo di imprese) 

1583747669841 
PASSARELLI SRL 

07988790585 
Forma singola 26,84100   % 

1583500775768 
C.G.M. SRL 

03386840965 
Forma singola 26,78400   % 

1583404754167 

INPOWER GROUP SCARL - 

CONSORZIO STABILE 

10708667100 

Forma singola 26,69300   % 

1583747425550 
Masteri 

07176260961 
Forma singola 26,43000   % 

1583505241980 
Electro Team Srl 

01753990231 
Forma singola 25,91200   % 

1583504031820 
Scotta Srl 

02584100040 
Forma singola 25,68700   % 

1583518192577 
SIMET SRL 

00879290948 
Forma singola 25,68100   % 

1583742202581 
CM IMPIANTI SRL 

01642530768 

CM IMPIANTI SRL - 

MONTANARELLA 

COSTRUZIONI 

SRL(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

25,66000   % 

1583742481381 
GRISENTI SRL 

01369610223 
Forma singola 25,62000   % 

1583489883606 
Gioma S.r.l. 

06785681211 
Forma singola 25,45600   % 

1583742989460 
AETISOL SAS  

04387150156 

ATI (Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 
24,81700   % 

1583494306197 
FELMA di Felice Mascolo 

MSCFLC59P21A669R 

Felma di Felice Mascolo - F.lli 

Caputo S.r.l.- Impresa Vitali 

Luigi S.r.l.(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

24,55200   % 

1583745389004 
TECNO SERVICE S.U.R.L. 

05638501212 
Forma singola 23,44000   % 

1583747181902 
CARUSO COSTRUZIONI  

Forma singola 21,90500   % 



 

13 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. SOGGETTI ESCLUSI 

- Nessuno 

 

4. SOGLIA ANOMALIA DELLE OFFERTE 

-  28,08828 % 

 

5. AGGIUDICATARIO 

Con deliberazione n. 362 del 03/06/2020, e' stata revocata l'aggiudicazione dell’appalto delle 

opere di adeguamento impianti e presidi antincendio presso il P.O. di Sesto San Giovanni, 

disposta con deliberazione n. 237 del 08 aprile 2020, e si è disposto di aggiudicare l’appalto in 

oggetto al concorrente classificatosi in seconda posizione, R.T.I. da costituire tra EDIL IMPIANTI 

S.R.L. (mandataria), con sede legale e domicilio fiscale in Cinisello Balsamo (MI), Via 

Monfalcone, n. 39/N, Partita IVA n. 06983440964, e Se.Ma. Costruzioni S.r.l. con sede legale e 

domicilio fiscale in Milano, Via Ennio Morlotti, n. 11, Partita IVA n. 06396940964, il quale ha 

offerto uno sconto del 28,043% sul prezzo a base d'asta, per un importo dei lavori di € 

1.084.447,86, oltre oneri della sicurezza pari a € 30.455,74, non soggetti a ribasso, IVA esclusa. 

 

Cinisello Balsamo, 17 giugno 2020             

       Il R.U.P.  

                         f.to Ing. Riccardo Lotti 

02748510795 

1583741482013 
Cipiemme S.r.l. 

02293910960 
Forma singola 20,68000   % 

1583568427159 

BRESCIANI ASFALTI SRL 

CON UNICO SOCIO 

09955650016 

Forma singola 20,48200   % 

1583425356371 

LACKY IMPIANTI ELETTRICI 

S.R.L. 

02437371202 

Forma singola 16,78000   % 

1583742221437 
Trecentoundici Srl 

02324510185 

TRECENTOUNDICI 

S.R.L.(Raggruppamento 

temporaneo di imprese) 

16,39000   % 

1583745164140 
ERREBI IMPIANTI SRL 

03186150177 
Forma singola 10,07000   % 


